
 
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

PLÁN REALIZACE ODBORNÉ PRAXE 

 

 

I. Uchazeč o zaměstnání 
 

ABSOLVENT  

Jméno a příjmení:      XXXXX  

Datum narození:    XXXXX 

Kontaktní adresa:   XXXXX 

Telefon:    XXXXX XXXXX 

Zdravotní stav dobrý: 
/zaškrtněte/ 

XXXXX XXXXX 

Omezení /vypište/: -------------------- XXXXX 

 XXXXX 

V evidenci ÚP ČR od:  XXXXX 

Vzdělání:  XXXXX 

Znalosti a dovednosti:   XXXXX 

 XXXXX 

Pracovní zkušenosti:   XXXXX XXXXX 

   

Absolvent se účastnil před nástupem 
na odbornou praxi v rámci aktivit 
projektu: 

rozsah druh 

a) Poradenství                     2             individuální 

   

b) Rekvalifikace                     0  

   



 
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

II. ZAMĚSTNAVATEL 
 

 

Název organizace:  Patented Baits – Manufacture s.r.o. 

Adresa pracoviště: 
 

Dlouhá 130,37382 Včelná 

Vedoucí pracoviště:   XXXXX 

Kontakt na vedoucího pracoviště:  XXXXX 

  

Zaměstnanec pověřený vedením 

odborné praxe – MENTOR 
 

 

Jméno a příjmení:  XXXXX 

Kontakt:  XXXXX 

Pracovní pozice/Funkce Mentora: jednatel, spolumajitel 

Druh práce Mentora /rámec 
pracovní náplně/ 

- zpracování faktur 
- rozdělení práce 
- objednávky 
- účetnictví 
- kontrola kvality 
- vaření směsí 
- sklad 
- práce na PC 
- e-shop a práce s ním 
- balení produktů 
- výroba nástrah 
- práce se sušičkou 

  

  

  

 

 

 

 



 
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

III. ODBORNÁ PRAXE 
 

 

Název pracovní pozice absolventa: Pomocník výroby 

Místo výkonu odborné praxe: Dlouhá 130, 373 82 Včelná 

Smluvený rozsah odborné praxe: 40 hodin týdně / na 6 měsíců 

Kvalifikační požadavky na 
absolventa: 

Výuční list, středoškolské 

Specifické požadavky na 
absolventa: 

Práce v kolektivu, základní znalosti na PC, manuální 
zručnost 

Druh práce - rámec pracovní náplně 
absolventa  

Pomoc při výrobě 
 
Příprava pracovní plochy 
Pomoc při výrobě nástrah 
Balení produktů 
Základní práce se skladem 
Práce se sušičkou na produkty 
Vaření směsí a jejich příprava 
Kontrola kvality 
Úklid prostor a pracovní plochy 
 
 

  

 KONKRETIZUJTE STANOVENÍ CÍLŮ ODBORNÉ 
PRAXE A ZPŮSOB JEJICH DOSAŽENÍ: 
  

PRŮBĚŽNÉ CÍLE:  

Zadání konkrétních úkolů činnosti 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Seznámení s bezpečností na pracovišti 
Seznámení s výrobou 
Seznámení s provozem 
Upřednostnění priorit při výrobě 
Úplná správa skladu 
Soběstačná práce při výrobě 

  

STRATEGICKÉ CÍLE: 
/v případě potřeby doplňte řádky nebo 
doložte přílohou/ 

Osvojení si výroby, získat praxi s prací v kolektivu, zdokonalení 
manuální práce, samospráva skladu a s tím spojená práce na 
PC, WORD, EXCEL, interní skladový systém. 
 

VÝSTUPY ODBORNÉ PRAXE: 
/doložte přílohou/ 
 

Název přílohy: Datum vydání přílohy: 

Příloha č. 2 Průběžné 
hodnocení absolventa  

Souhrnně 1x za 3 
měsíce –  
s vyúčtováním za 
červenec 2024 a říjen 
2024  
 



 
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

Příloha č. 3 Závěrečné 
hodnocení absolventa  

Při ukončení praxe- 
doložit k poslednímu 
vyúčtování  
 

Příloha č. 4 Osvědčení o 
absolvování odborné praxe  

Při ukončení praxe- 
doložit k poslednímu 
vyúčtování  
 

Příloha: Reference pro 
budoucího zaměstnavatele* 

Při ukončení praxe- 
doložit k poslednímu 
vyúčtování  
 

 

HARMONOGRAM ODBORNÉ PRAXE  

Harmonogram odborné praxe, tj. časový a obsahový rámec průběhu odborné praxe je vhodné 

předjednat a konzultovat mezi zaměstnancem KrP a KoP ÚP ČR, mentorem a absolventem 

již před nástupem absolventa na odbornou praxi, aby jeho rámec byl zřejmý již před 

podepsáním Dohody o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a popřípadě 

Dohody o poskytnutí příspěvku na mentora. Podle aktuální situace a potřeby může být 

harmonogram doplňován nebo upravován. 

/v případě potřeby doplňte řádky/ 

Měsíc/Datum Aktivita 

 
Rozsah Zapojení 

Mentora 

Květen/2024            Pomocník výroby       40h/týden  ANO 

 - seznámení s pracovištěm 
- seznámení s bezpečností na pracovišti a jak 

předcházet nebezpečným situacím 
- představení výroby  
- ukázka skladu a zásob 
- práce se stroji na výrobu 
- seznámení se skladovými programy 

Výstup : znát procesy ve firmě, umět pracovat 
se skladem a PC, Doplnění skladu, první kroky 
výroby bez dohledu MENTORA. 
  

 Konzultace 
Dohled 
Zaškolení  

Červen/2024 - další postupy při výrobě 
- příprava směsí semen na vaření 
- kompletní přípravy před namáčením a vaření. 
- drcení, sekání, vaření, kvašení 

Výstup: pokročení v postupů práce, 
zdokonalení práce se skladem a PC, postupná 
samostatnost při výrobě bez dohledu 
MENTORA. 

40h/týden Konzultace 
Dohled 
zaškolení 

Červenec/2024 - samostatná práce při finálních procesech 
výroby 

- samostatné vaření a přípravy semen 
- orientace ve skladových zásobách 
- orientace na pracovišti podle rozvrhu práce 
- kompletace výrobků a s tím spojená práce 

40h/týden Konzultace 
Částečný 
dohled 



 
 

Příloha č. 1 Směrnice GŘ č. 17/2015 

- samostatnost bez dohledu MENTORA a 
ostatních 
Výstup: zdokonalení v samostatnosti a 
manuální práci, všeobecný přehled při přípravě, 
výrobě a následném balení produktů. 

 
Srpen/2024 

 
- kompletní zaškolení v procesu balení 
- správné označení štítků 
- správné zabalení  
- kompletace od a po z 
- příprava objednávek na e-shop 
- seznámení s administrací na e-shopu 

Výstup: práce bez dohledu, zdokonalení práce 
na PC, včetně správy e-shopu apod. 
Spojení výrobního procesu (manuální práce) 
s finálním procesem na PC 

40h/týden Mírnější 
dohled 
Kontrola 
udělané práce 
Příprava na 
kompletní 
znalost nejen 
výroby 

 
 
 
 
Září/2024 

 
  

- změny pozic při výrobě 
- kompletace a balení v poslední fázi 
- samostatná správa procesů, kde je potřeba 
- zastoupení při absenci jiných pozic 
- zdokonalení samostatnosti 

Výstup: 
- schopnost připravit objednávku a následně ji 

připravit k přepravě 
- s tím spojená agenda na e-shopu 
- schopnost přebíhat z různých pozic výroby 
- naprostá kontrola nástrojů výroby 
- následná práce s nástroji výroby 

 
 
 

 
40h/týden 

 
Stále mírnější 
dohled, 
kontrola 
kvality a 
odvedené 
práce 
Kontrola 
skladu po 
panu Liškovi 

Říjen/2024 - zkouška všech pozic a následné změny mezi 
nimi 

- závěrečné hodnocení z obou stran 
- výsledný verdikt odvedené práce 
- co zlepšit apod. 
- úplný den bez kontroly 

 
výstup : naprostá kontrola nad provozem 

- veškeré pozice, k zastoupení co se týče výroby 
a skladu 

- schopnost vyplnit objednávkové formuláře a na 
základě toho já objednám co je potřeba 

- velmi dobrá kolektivní práce, velmi zlepšená 
zručnost, zdokonalené všechny aspekty. 

- Od manuální práce až po práci na PC 

40h/týden Částečný 
dohled 
Kontrola 
odvedené 
práce a 
následné 
zpracování 
hodnocení 
pana Lišky... 
podle kvality a 
spokojenosti 
na obou 
stranách 
možnost delší 
spolupráce 

* V případě, že si zaměstnavatel účastníka neponechá v pracovním poměru po skončení 

odborné praxe, poskytne zaměstnavatel „Reference pro budoucího zaměstnavatele“, a to ve 

volné formě. 

Schválil(a):................................................................................dne............................................ 

(jméno, příjmení, podpis) 


